Государственное казѐнное образовательное учреждение Свердловской области

«Сысертская  школа-интернат, реализующая  адаптированные  основные

общеобразовательные  программы»

                                            (ГКОУ СО «Сысертская  школа- интернат»)

ПРИКАЗ

          №

О назначении  классных  руководителей на  2016 - 2017уч.год

    В  целях  контроля  за   организацией   классов  в  учебное  время  и  во

исполнение     должностной  инструкции  классного  руководителя

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  классными  руководителями  следующих  педагогов:

 1 класс – Поморцева Н.В.

 3 класс -  Ростокина А.А.

 6 класс – Яковлева Е.Е.

 9  класс -  Леонова Н.В.

 10 класс – Червонцева С.В.

2. Контроль  за  организацией  деятельности  классных  руководителей

возложить  на  зам. директора по УВР  Вольхину Н.Ю.

3. За  выполнение  функций  классных  руководителей  учителям

установить  доплату  за  увеличение  объѐма  работ  в  размере  5 %  от

должностного  оклада.

            Директор        В.Д. Фрик

С   приказом ознакомлены:                      Н.Ю. Вольхина

                                                   ________            _________ Н.В. Поморцева

                                                     _______            _________А.А. Ростокина

                                                     _______            _________Е.Е. Яковлева

                                                     _______            _________С.В.Червонцева

                                                      _______            _________ Н.В. Леонова